વર્ષ : 33 • અંક : ૨૬૮
તા. ૦૬-૧૧-૨૦૧૭, સોમવાર
સંવત ૨૦૭૪ કરતક વદ - ૦૨
પાના : ૮ • કિંમત રૂ.૨-૦૦

સૂર્યોદય : ૦૬:૪૫ સૂર્યાસ્ત : ૦૬:૦૪
ડીસા ૩૪.૨ વહોદરા ૩૪.૦
અમદાવાદ ૩૨.૮ સુરત ૩૩.૪
ગાંધીનગર ૩૪.૦ ભાવનગર ૩૫.૮
ચાંદી : ૩૯,૫૦૦ સોનું : ૩૦,૫૦૦

સંવેદક તંત્રી : અમૃતભાઈ શેઠ

પો.બો. નં. ૧, માનવ મંદિર - ડીસા, ફોન : ૨૨૦૨૪૪, ૨૨૨૩૬૪ ફેક્સ : (૦૨૩૪૪) ૨૨૦૬૮૮ પાલનપુર ફોન-૨૫૩૦૦૭, અમદાવાદ ફોન.